
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

Istituzione Casa di Riposo “A.Penasa” 
 

DETERMINA 66 del Registro              Valli del Pasubio 19/09/2022 

DETERMINA DEL DIRETTORE 

 

Oggetto: Determina per l’affidamento diretto di fornitura materiale  

CIG :     Z5D37CCF96 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Considerata  

- l’urgenza di completare la posa di cavi per collegare l’impianto eletttrico la 

nuovo gruppo elettrogeno  

- visto il preventivo a completamento dei lavori che, per sopravvenute necessità è 

necessario implementare; 

- il preventivo del 19/09/2022 del GRUPPO GIOVANNINI  Srl Via 

Campotrentino 50, 38121 Trento , N. 23409350 con in dettaglio i costo dei cavi, 

e  considerato che rispetto al mercato i costo di questi materiali si deve ritenere 

allineato; 

 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 

1.395,41, oltre iva (pari a € 1.702,40 Iva compresa) trovano copertura nel bilancio di 

previsione per l’anno 2022; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di affidare la fornitura avente ad oggetto cavi di rame per collegare il 

gruppo elettrogeno alla ditta GRUPPO GIOVANNINI Srl Via 

Campotrentino 50, 38121 Trento, per un importo complessivo di € 1.395,41 

oltre ad IVA di imputare la spesa complessiva € 1702.40 IVA inclusa; 

- di imputare tale somma sul capitolo12032.02.0150 “ manutenzione ed 

interventi straordinari” dell’esercizio finanziario 2022 dotato della 

necessaria disponibilità. 

  
                                                                                                              IL DIRETTORE 

-                                                                                CAVION dr.ssa Barbara 

 


